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SOLICITACAO/AUTORIZACAO DE VIAGEM .

} ) (‘:\ - # \\ 0. 0 " ~O ;
Eu, Vereador(a)/Funcionario(a) /A‘L(JW\/L/\/” &\,“fa«/tiém )/pW{'(’(’h’g/‘ (\W O

- [
, requisito um dos veiculos

N
oficiais da Camara Municipal da Esfincia Turistica de Ibitinga para uso exclusivo de minhas fu,%gc")es/
é& O? Y, O *(5 em viagem até a cidade de Sf’% {’(L«’Jl@/

atividades parlamentares no dia O

i) /
1] ’ . . __, quando estarej Codligelsy (f‘{{}-f)
o dy Sado A gz/ﬁ taudles (F1eSP/

e declaro assumir total

responsabilidade pela sua correta utilizagao.

Ird Levar Acompanhantes? () Sim (§<) Nao
*Em caso afirmativo, citar nome completo: -
P 1-
2 &
3 -

DECLARACAO

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS E SOB AS PENAS DA LEI, que estou ciente que o veiculo oficial da
Camara Municipal de Ibitinga, por mim requisitado para esta viagem, ndo poderd, em hipétese alguma,
deixar o territério do municipio sem que eu esteja no interior do mesmo;

DECLARO ainda, também sob as penas da Lei, ser da minha inteira responsabilidade todos os gastos
realizados durante a viagem, inclusive os relativos ao reabastecimento do veiculo;

DECLARO igualmente sob as penas da Lei, ser inteiramente responsavel pelo registro fiel do horario de saida
e chegada do veiculo, para fins do pagamento de horas extras ao motorista;

DECLARO estar ciente da obrigatoriedade de apresentagdo de declaragdo de comparecimento ao local, bem
como fotos e/ou outros documentos comprobatérios;

DECLARO ainda estar ciente de que o acerto de contas junto ao Departamento competente da Camara
Municipal, relativo as despesas realizadas nesta viagem, em nome da Camara Municipal devera ser feito pelo
motorista responsavel e serd por mim conferido e assinado em relatdrio pertinente;

AUTORIZO desde logo, que as importincias relativas a esta viagem, eventualmente impugnadas pelo
Tribunal de Contas do Estado (TCE) e/ou pelo Poder Judiciario, e que ensejem a determinacdo de devolugéo
ao erario municipal, sejam descontadas dos meus subsidios de Vereador(a).

DECLARO finalmente, assumir total e irrestrita responsabilidade pela devolugdo judicial e/ou extrajudicial das
importancias eventualmente impugnadas em definitivo pelo Poder Judiciério, relativas a essa viagem,
cobradas apds o encerramento do meu mandato.

de 20

inga, _ . de
/}bTFg A

/)
. J/
N 0]

\ < ,_¢W5é%)/Fuﬁonério(é) Solicitante
oy ) ”
- \_J

Autorizado em |/

Presidente: @/

—
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PROCESSO ADMINISTRATIVO |

OFICIO N° 963/2023 - Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério - Solicito veiculo e motorista oficial da
Camara Municipal para realizagéo de viagem para a cidade de S&o Paulo, no dia 08 de agosto de 2023,
para participar de reunido na FIESP - Federag&o das Industrias do Estado de S30 Paulo, com o Senhor
Wagner Machado da Silva, as 10h — sobre o desenvolvimento téxtil.

TRAMITAGAO
Data do Despacho 02/08/2023
Unidade de Origem Protocolo
Unidade de Destino Presidente
Status Recebimento no Protocolo
| TEXTO DO DESPACHO

Protocolo n°® 2624/2023 autuado em 02/08/2023 as 15:43

Ibitinga, 02 de agosto de 2023.

Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério
Vereador



Camara Municipal de Ibitinga 0217
Estado de S&o Paulo o

PROCESSO ADMINISTRATIVO

OFICIO N° 963/2023 - Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério - Solicito veiculo e motorista oficial da
Camara Municipal para realizagdo de viagem para a cidade de Sao Paulo, no dia 08 de agosto de 2023,
para participar de reunido na FIESP - Federagéo das Industrias do Estado de Sdo Paulo, com o Senhor
Wagner Machado da Silva, &s 10h — sobre o desenvolvimento téxtil.

e TRAMITAGAO .

Data do Despacho 03/08/2023

Unidade de Origem Presidente

Unidade de Destino Departamento Juridico

Usuario de Destino Paulo Eduardo Rocha Pinezi

Status Aguardando resposta do destinatario

TEXTO DO DESPACHO

Ciente do Oficio da Nobre Vereadora Alliny Sartori e que 0 mesmo seja analisado pelo Procurador
Juridico desta Casa de Leis .

Ibitinga, 03 de agosto de 2023.

Ad3o Ricardo Vieira do Prado - Presidente
Presidente

Para validar o documento, leia o cédigo QR ou acesse https:/sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo 2BD8-COBF-1BF1-84CF
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Estado de Sao Paulo

r PROCESSO ADMINISTRATIVO

OFICIO N° 963/2023 - Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério - Solicito veiculo e motorista oficial da
Camara Municipal para realizagéo de viagem para a cidade de S&o Paulo, no dia 08 de agosto de 2023,
para participar de reunido na FIESP - Federagéo das Industrias do Estado de Sao Paulo, com o Senhor
Wagner Machado da Silva, as 10h — sobre o desenvolvimento téxtil.

[ TRAMITAGAO

Data do Despacho 03/08/2023
Unidade de Origem Departamento Juridico
Unidade de Destino Presidente

Usuario de Destino Adao Ricardo Vieira do Prado - Presidente
Status Encaminhado ao setor responsavel
[ TEXTO DO DESPACHO |

Com relagdo ao pedido e justificativa de viagens de servidores e vereadores, analisando-se o Manual
de Gestdo Financeira e a jurisprudéncia recente do E. TCESP, e possivel extrair as seguintes
ponderagoes:

1) O regime de adiantamento pode ser utilizado, segundo a lei local, pelo agente politico, desde que,
nos termos do art. 68 da Lei n° 4.320/1964, apenas servidor publico efetivo retire, em seu préprio nome,
o numerdrio, identificando depois, na prestagdo de contas, o nome do Vereador que realizou a
correspondente parcela da despesa;

2) Os deslocamentos dos Srs. Edis devem ser autorizados pelo Presidente da Camara;

3) A quantidade de representantes/Vereadores na viagem deve ser proporcional e razoavel, sob pena
do excesso ser considerado impréprio e o ordenador da despesa ser obrigado a devolver o numerario
recebido a titulo de adiantamento;

4) No pedido do Vereador de viagem, deve deixar claro qual o objetivo e o interesse publico envolvidos,
sob pena do excesso ser considerado impréprio e o ordenador da despesa ser obrigado a devolver o
numerario recebido a titulo de adiantamento;

5) O Legislativo deve restringir, ao minimo necessario, a participagdo de Parlamentares em encontros e
congressos, a fim de dar pleno atendimento aos principios da moralidade e eficiéncia, dispostos no
artigo 37, da Constituigdo Federal;

6) O montante total despendido em viagem deve ser razoavel e proporcional ao numero de
participantes, bem como levando-se em consideragéo o tempo e distancia da viagem;

Camara Municipal de Ibitinga 031

Para validar o documento, leia o cddigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo D581-9624-30E7-D601

TRAMITAGAO N° 17584 - OFC 963/2023 - Esta é uma cépia do original assinado digitalmente por Paulo Eduardo Rocha Pinezi.
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7) O vereador tem implicito nas suas atribuigdes o direito-dever de atuar junto aos deputados estaduais
e federais, principalmente aqueles vinculados a sua agremiagéo partidaria, visando a liberagdo de
recursos em favor do seu municipio;

8) Como representante de um Poder, o Presidente da Camara ou Vereador designado ou que tenha
interesse pode realizar viagens para participar de audiéncias com deputados na Assembleia Legislativa
do Estado e Camara dos Deputados em Brasilia, bem como em simpésios, congressos e palestras;

9) Os vereadores ou o Presidente do Legislativo, e até os servidores, podem viajar para fora da
Comarca para participar de congressos, simpdsios, palestras, debates, promovidos, inclusive, pelo
Tribunal de Contas, inobstante essas atribuigdes ndo constem da Lei Organica Municipal e nem do
Regimento Interno da Camara;

10) As viagens efetuadas por vereadores feitas com o objetivo de obteng&o de recursos e/ou beneficios
para o municipio podem ser consideradas de interesse publico, desde que devidamente justificadas e
comprovadas por meios idoéneos.

Sendo assim, nos termos do item 4, opino pelo encaminhamento dos autos a nobre Vereadora para
deixar claro qual o objetivo e o interesse publico envolvidos na viagem solicitada.

Ibitinga, 03 de agosto de 2023.

Paulo Eduardo Rocha Pinezi
Procurador Juridico

Assinado digitalmente por
PAULO EDUARDO
ROCHA PINEZI
298.794.058-03 &
Data: 03/08/2023 15:13

8]
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Para validar o documento, leia o cédigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo D581-9624-30E7-D601
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Camara Municipal de Ibitinga
Estado de Sao Paulo

PROCESSO ADMINISTRATIVO _|

OFiCIO N° 963/2023 - Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério - Solicito veiculo e motorista oficial da
Camara Municipal para realizagdo de viagem para a cidade de S&o Paulo, no dia 08 de agosto de 2023,
para participar de reunido na FIESP - FederagZo das IndUstrias do Estado de Sao Paulo, com o Senhor
Wagner Machado da Silva, as 10h — sobre o desenvolvimento téxtil.

| TRAMITAGAO .

Data do Despacho 04/08/2023

Unidade de Origem Presidente

Unidade de Destino Diretoria Administrativa
Usuario de Destino Katia Bazoni

Status Aguardando resposta do destinatario

TEXTO DO DESPACHO o

Ciente do Parecer Juridico desta Casa de Leis e que a Nobre Vereadora Alliny Sartori informe a esta
Casa de Leis 0 que orienta o Parecer sobre informagoes nos termos do item 4.,

Ibitinga, 04 de agosto de 2023.

Ad3io Ricardo Vieira do Prado - Presidente
Presidente

N° 17598 - OFC 963/2023 - Esta é uma cépia do original assinado digitalmente por Ad&o Ricardo Vieira do Prado - Presidente.

Para validar o documento, leia o codigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o cédigo AF90-614A-6001-A6E1
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Camara Municipal de Ibitinga 0
Estado de S&o Paulo

o
-] |

B PROCESSO ADMINISTRATIVO -

OFICIO N° 963/2023 - Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério - Solicito veiculo e motorista oficial da
Camara Municipal para realizagdo de viagem para a cidade de S&o Paulo, no dia 08 de agosto de 2023,
para participar de reunido na FIESP - Federagéo das Industrias do Estado de Séo Paulo, com o Senhor
Wagner Machado da Silva, as 10h — sobre o desenvolvimento téxtil.

TRAMITAGAO |

Data do Despacho 04/08/2023

Unidade de Origem Diretoria Administrativa

Unidade de Destino Gabinete Alliny Sartori

Usudrio de Destino Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério

Status Aguardando resposta do destinatario

Ibitinga, 04 de agosto de 2023.

Katia Bazoni
Diretora Administrativa



Camara Municipal de Ibitinga
Estado de Sao Paulo

r PROCESSO ADMINISTRATIVO

OFICIO N° 963/2023 - Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério - Solicito veiculo e motorista oficial da
Camara Municipal para realizagao de viagem para a cidade de S&o Paulo, no dia 08 de agosto de 2023,
para participar de reunido na FIESP - Federacéo das IndUstrias do Estado de Sao Paulo, com o Senhor
Wagner Machado da Silva, as 10h — sobre o desenvolvimento téxtil.

TRAMITAGAO |

Data do Despacho 07/08/2023
Unidade de Origem Gabinete Alliny Sartori
Unidade de Destino Diretoria Legislativa

Status Encaminhado ao setor responséavel

P TEXTO DO DESPACHO

Visto da necessidade de maiores esclarecimento sobre a viagem, informo que a Federagéo das
IndGstrias do Estado de Sdo Paulo é a maior entidade de classe da industria brasileira. Representa
cerca de 130 mil industria do diversos setores, de todos os portes das mais diferentes cadeias
produtivas. Sendo a nossa cidade , umas das representadas pela instituicdo, devido a vocagéo
industrial. Dessa forma reforgo a importancia da viagem pois terei informagoes pertinentes para o
desenvolvimento da cidade.

Ibitinga, 07 de agosto de 2023.

Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério
Vereador

Assinado digitalmente por
ALLINY FERNANDA
SARTORI PADALINO
ROGERIO 354.345.958-90
Data: 07/08/2023 11:07
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ir_assinatura e informe o cédigo DFCA-2DE0-9DAA-BFBO

Para validar o documento, leia o cédigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferi

N° 17642 - OFC 963/2023 - Esta é uma cépia do original assinado digitalmente por Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério.
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Camara Municipal de Ibitinga 037

Estado de Sao Paulo

PROCESSO ADMINISTRATIVO _1

OFICIO N° 963/2023 - Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério - Solicito veiculo e motorista oficial da
Camara Municipal para realizagéo de viagem para a cidade de S&o Paulo, no dia 08 de agosto de 2023,
para participar de reunido na FIESP - Federagéo das Industrias do Estado de Sao Paulo, com o Senhor
Wagner Machado da Silva, as 10h — sobre o desenvolvimento téxtil.

r TRAMITAGAO

Data do Despacho 07/08/2023
Unidade de Origem Diretoria Legislativa
Unidade de Destino Presidente

Status Aguardando andlise do Presidente

Ibitinga, 07 de agosto de 2023.

Shirlei Henrique de Carvalho Ruedas
Diretora Legislativa
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Camara Municipal de Ibitinga 038
Estado de Sao Paulo

PROCESSO ADMINISTRATIVO

OFICIO N° 963/2023 - Alliny Fernanda Sartori Padalino Rogério - Solicito veiculo e motorista oficial da
Camara Municipal para realizagao de viagem para a cidade de S&o Paulo, no dia 08 de agosto de 2023,
para participar de reunido na FIESP - Federagao das Industrias do Estado de Sao Paulo, com o Senhor
Wagner Machado da Silva, as 10h — sobre o desenvolvimento téxtil.

| TRAMITAGAO |

Data do Despacho 07/08/2023

Unidade de Origem Presidente

Unidade de Destino Diretoria Administrativa
Usuério de Destino Katia Bazoni

Status Encaminhado ao setor responsavel

TEXTO DO DESPACHO

ir_assinatura e informe o codigo 9111-F261-4789-7A8C

Para validar o documento, leia o cédigo QR ou acesse https://sapl.ibitinga.sp.leg.br/conferi

Ciente do Oficio da Nobre Vereadora Alliny Sartori , o pedido estd autorizado mas que seja feito
conforme indica o Parecer Juridico desta Casa de Leis , que seja enviado a esta Casa todos os
Documentos necessarios pos viagem , demonstrando o intuito da viagem e o interesse Publico .

Ibitinga, 07 de agosto de 2023.

Ad3o Ricardo Vieira do Prado - Presidente
Presidente

FC 963/2023 - Esta é uma cépia do original assinado digitalmente por Adéo Ricardo Vieira do Prado - Presidente.
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RECIBO DE ENTREGA

Eu, Katia Cristina Bazoni, Diretora Administrativa, comunico que,
nesta data, efetuei o repasse do valor de R$ 700,00 (setecentos reais), ao Senhor
Oscar Roberto Alves de Sio Miguel, Motorista responsavel pela viagem & cidade de
Sao Paulo (SP), no dia 08 de agosto de 2023, para utilizagdo com despesas de
viagem.

Ibitinga, 07 de agosto de 2023.

Diretora Administrativa

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 700,00
(setecentos reais), referentes a adiantamento para cobertura das despesas de viagem
a cidade de S&o Paulo, no dia 08 de agosto do corrente.

Ibitinga, 07 de agosto de 2023.

Oscar Roberto Alves de S&o Miguel
Motorista
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA
- RELATORIO DA VIAGEM -

Cidade Destino Local:

Sao Paulo

Data da Viagem
_08/08/2023

Numero da Viagem
18/2023

Autorizado por
Presidente

| Data da Autorizacdo
07/08/2023

Responsavel pela Viaggm'
Vereadora Alliny Sartori |

Objetivo da Viagem: Conduzir a Vereadora Alliny Sartori, até a cidade de Sdo Paulo, no dia 08 de agosto de
2023, para participar de reunido na FIESP — Federagdo das Industrias do Estado de Sdo Paulo, com o senhor Wag-

ner Machado da Silva, Sao Paulo/SP.

Acompanhantes:
Motorista Data da Saida Hora da Saida Km da Saida
Oscar R. Alves de 559 Miguel 08/08/2023 i 03h30 ‘ 38.800
Veiculo - Placa__ Data da Chegada Hora da Chegéda Km da Chegada
08/08/2023 _ 17h30 39.570

Ford Focus — BPQ 0376

< %’»
s

/
N A

DEMONSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS DE VIAGEM
Tipo Documento Data Empresa Valor em R$
Alimentacao 225.700 08/08/2023 Castelo_Postos e Servigos Ltda 76,15
Alimentagéo 001.131.388 | 08/08/2023 Rede Campedo de Restaurantes 140,19
Ltda
Alimentagao 6611114 08/08/2023 Restaurante e Lanchonete Pau 17,00
Seco Ltda
Combustivel 419.331 08/08/2023 Campedo 28 Postos de Servigos 100,00
Ltda
Total das Despesas da Viagem R$. 333,34
Valor disponibilizado para a viagem R$ 700,00
Total da Despesa da viagem (-) R$. 333,34
Valor a ser devolvido R$. 366,66
Valor a ser restituido -
Data da Apresentagdo do Rela- /697087\20<3
torio: . A
/ ) |
ELABORADO POR:™ [ ‘ ! DE A!{com: 0:
— = i y =

Oscar R. Alves de Sdo Miguel AN N7 Alfiny Sartori
Motorista e "ﬁg}ponsé@ pela Viagem
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CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURISTICA DE IBITINGA

- DECLARACAO -

Conforme a mim incumbida sendo Diretora Administrativa da Camara

Municipal, de assessorar na fiscalizagdo do controle dos veiculos pertencentes a frota da Cdmara Municipal
(C4 Pallas / Moto / Focus) DECLARO que o RELATORIO DA VIAGEM N° 18/2023 estd correto, bem
como o acerto do adiantamento da viagem, tendo sido anexado todos os documentos necessarios € de acordo

com as exigéncias legais.

DECLARO ainda que com a prestagio de contas da Viagem acima cita-
_da, apresento abaixo relatorio do adiantamento do més, com posigdo nesta data:

N° do Empenho: Data ao Empenho
00405/00001 : 02/08/2023

Adiantaniento do més ‘de: | | Vaiof dd»Adialtitamento para o més
AGOSTO _ R$ 3.960,00

Valor disponivel do adiantamento | R$ 3.849,50
Total da Despesa da viagem n© 18/2023 R$ (333,34)
Saldo restante do adiantamento R$ 3.516,16

Ibitinga, 09/08/2023

GLAUCIA HEé(ENA DORO PEREIRA
Agente do Legislativo

£ )
/ CLIENTE: DE ACORDO:
!
/
f o /
- <
KATI CRISTINA ADAO RICARDO VIEIRA DO PRADO
Diretora, Administrativa Presidente da Camara.
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AR R % 80,72
gui 177 SUCU NATURAL O DULPn cnPu O0HL
10N 1 12.00 {1,81) 12,00
i 140 19
B1nh-\ro 3 150700
Troco RS 981
BSFRUQLUFa 0l CUNTRlelNTE
Tributos aﬁfA inados: g 18,95 (13,522 Faderal RS 25.23 . 123
Estadual Ro 000 (000%) Hunicipal - fonte. (697 - SP Fapore OF

FRADR: DONILD APHRECIDD Dﬂ SILVA VERDILE VENDEDOR: VANIO DE JESUS

BERMARDES

SAT No 001,231,388
(30712028 - 14:18:48

BB 08\8 8150 4000 0294 5900

[

Consulte o R Code gelo gplicalis: Le olbo na ! *ta
d1spon1Vel na App tore(nppKe E .laySt&J‘\

!‘ ¢



CASTELO-POSTOS E SERVICOS LTDA
TELO PLAZA
RODOVIA MﬂSHlNGTsDaNU LUD]RZ' sKM 222 - AREA RURAL
P
CNPJ: 59,597 849/0001-37 {E: 637,000,855, 118

Extrato No. SSAT37
CUPDH FISCAL ELETRONICD - SAT

1 224 CHAPADO CAFETERIA UN 1 UN X 750

2 50 PAD DE QUEJD 706 1 PC X 8 80 354£g'84) g‘gg
i ggo Cgﬁ;gg?lggRPﬁg Cgﬁg;lL{GUg 1 ﬁN‘X 11.50(1,29) 1150

89 90 e '

5 799813 CAFE C0HDO DUPLO UN 1 UM X(g'ggzﬂ 87) 32'68
?0T230R$BUFFET POR K6 01 KG X 89,901 01) ‘ 899
Dinheiro 0
Lt 5

05.07.05.04: Comete crime quen sonega

X Valor aproxima&E‘dos tributos do iten
Valor aproxinado dos tributos deste cupon (conforne Lei
e R 1T Eatadal) Ay 00 honiegay

A 0 (Hunici
SAT Ho 000‘225,;00$ RIS

08/08/2023 08:01:18
7003 5473 7265 5801

m

u}

5

3523 0859 5878 4900 0159
JHNRRENEA

REFERENTE AD CUPOHM N. 308
FICKA(S): 257,183 :
Obr igade e Volte Senpre!

O
oy

 CANPEAD RESTAURANTE
'REDE CANPEAD DE RESTAURRNTES LTDA
RODOVIA DOS BANDELRANTES KN 28 5 SN - CALCAREA
CeP 07.700-001 - CAIEIRA
oNPJ 18.815,040/0002-84 - IE 289171155110

Extrato 053738 do CUPON FISCAL ELETRONICD - SAT

CFF/CNPJ do Consunidor: 72 918 782/0001-53
§ oD | DESC | Q70§ N, VL UNRS | (VL TR R) x | VL TTEM RS

(01 1058 BUFFET SELF SERVICE KG
0 572 K6 X 98 90 57 m; 56,57
002 789490070 160SREFRT COCA chLA 2ERD.PET GOOML
' 4 UN X 10 90 (1,56) 10,90
(03 1058  BUFFET SELF SERVICE K&
0 614 KG ¥ 98 90 (8 n% 80,72
004 127 SUCO NATURAL QU POLPA COPD SOOML
1 UN X 12,00 (1,61) 12.00
T07AL R§ ‘ 14019
Dinheiro St 158,%2

Troco RS .
UBSERVACES DO CONTRIBUINTE : '
Tributos agroximados: RS 18.95 (13,52%2 Feder?éP R 25,23 (13,00%&P

Estadual RS 0,00 (0,00%) Mun1c1gal - Fonte: P FADDT9
ERADOR: DANILO APRRECIDO DA SILVR VERDILE VENDEDOR: VANID DE JESUS

BERNARDES
AT No, 001,281,388
08/08/2023 - 14:18:45
9523 0818 6150 4000 0294 5900

oot

I

Sl
3 ‘;’-'L o3
N 2

o b

CMWNommu?b%mnM"MMMMMWQ
disponivel na App tore(fpple) e P]ayStore(Android)

Uinx Sisteass - Lin Postos POS 1,1.0.71 Wy, 1N, con_br

P



RESTAURANTE E LANCHONETE PAU SECO LTDA
CNPJ: 51.769.634/0001-06 IE: 181.026.335.112
END: AUENIDA SYLUID MASCIR, 5990 - JARDIN BANDEIRANTES, 5590 C
EP: 14804-304
BAIRRO: IV DISTRITO INDUSTRIAL CIDADE: ARARAGUARA

CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT Extrato: 00184565

T ST, o i SRR o i e “"PRUDUTU’
ITEH---COD----~---UH- - -QUANT - - -~ UNITARTG--------TOTAL

SALGADO

1 b N2 6,50 17,00

TOTAL DOS PRODUTOS 17,00

SUB TOTAL R$ 17,00

UALOR TOTAL RS 17,00
DINHEIRO R$ 17,00

Ual Aprox Tributos F=RS2,29(13,47%)Ual Aprox Tributos E=R3,06(1
8,00%)Fonte: IBPT
SAT N G00RE1114  06708/2023 1£:50:33
3523 0851 7836 3400 0106 5900 0651 1141 8456 5116 0620

CNPJ: 72.918.762/0001-53
Canara Hun. de Ibytinga

A AR
I‘11|Ii||i||||l||\$||l||||||||\||||Illlllll|I||illlllllllll"l\lll!lll|I||l|

Pedido. ... 4169199
Vendedor..: 3-SECO
Clieite...: 1533 - Capara Hun. de [bitings
[ - 72.918.782/0001-53
Endereco. . :
Telefon. ..

HR R KRR IR K AR A XK KF KA KK KRR A X KRR IR KRR KR KR ARREAK KRR KA AR X

OBRIGADO PELA PREFERENCIA!

CAHPEAD 28 POSTOS DE SERVICOS LTDA
. CAPEAD 28
RODOV L4 008 BkND‘!RRNTEb SN - CALUARIA | CRIEIRAS (33)
CONPD67 145, 10510601-18 IE.QSSU$‘73L118 [H:
Extrato HO. 603211 do CUPCH FISCAL ELETRGNICO-SAT
§1C00!DESE BTDUN L UN Ry! (VL TR RS IUL TTEN RY

001 010000 GASIL 116 SOHUK
TOTHL RS
dinheire

Conete or ine guen senegé -

15,975 10 5,830 Fi uu 0
100.00
R3100. 00

OBSERVACHES DO CONTRIBUINTE
Yendador :501992-GUILHERME LAURINDE HURES

Valor aprosiiiade dos tributes geles cupoi RS 35 80
(Conforne jei Federal 2 7412012

3523 0807 7@51 5”‘ i1 13 JSHU “4 9 33‘1 91Q8 3134 0879

Ji MR [

Consumidp{372,918_782[9““1-33»CDNSUH|DGR
Mo Serie do SAT: (60 418 34
08/08/2023 14:19:20

Consuite o DRCE pals bplizative "De olho na notd” digponivel na
nppvtorc(ﬁpple) ¢ Play Store(indi oid)
Walor aprOX1nado dog tributes do iten



RESTAURANTE E LANCHONETE PAU SECO LTDA
CNPJ: 51.789.634/0001-06 IE: 181.026.335.112
END: AVENIDA SYLUIO HASCIA, 5990 - JARDIM BANDEIRANTES. 5590 C
EP: 14804-304
BAIRRO: IV DISTRITO INDUSTRIAL CIDADE: ARARAQGUARA

CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT Extrato: 00184565

e PRODUTO-

ITEM---COD-------- UN----QUANT - -~~~ UNITARIO-------- TOTAL
SALGADO

1 6 W2 8,50 17,00
TOTAL DOS PRODUTOS 17,00
SUB TOTAL R$ 17,00
VALOR TOTAL RS 17.00
DINHEIRG R$ 17,00

Val Aprox Tributos F=R$2,29(13,47%)Val Aprox Tributos E=R$3,06(1
8,00%)Fonte: IBPT
SAT N:: 000661114 08/08/2023 16:50:33
3523 0851 7896 3400 0106 5900 0661 1141 8456 5116 0620

CNPJ: 72.918.782/0001-53
Canara Hun. de Ibitinga

Pedido....: 4169199
Uendedor..: 3-SECO
Cliente...: 1533 - Camara Mun. de Ibitinga
CNPJLs 2o : 72.918.782/0001-53
Endereco..:
Telefone..:

FRRXK KRR KRR KRR ORIRR R RO KR KRR XK

0BRIGADO PELA PREFERENCIR!

o
(o))

CAMPEAD 28 POSTOS DE SERVICOS LTDA
= CAHPEAD 28
RODOVA DOS° BANDEIRANTES S/N - CALCARIA  CAIEIRAS (35)
ONPJ:07 745, 105/0001-19 [E:239045790118 IH:
Extrato N0: 803211 do CUPOH FISCAL ELETRBNICO-SAT
£1C00!DESCIQTDINUL UN R§! (VL TR RS)KIVL ITEN RS

001 010000 GHSOLINA COMUM 16,978 1t x 5,890 F 100,00

TOTAL RS 100,00
Dinheire Tl R$100, 00
Conete crine quen soneqa »:
DBSERVACHES DD CONTRIBUINTE
Yendedor :501992-GUILHERME LAURINDD NUNES
Jalor aproxitiade tlos tributos detes cupoit R$ 35,90

(Conforﬁe led Fetgeral 12.731/2012)

3523 0807 7451 0500 0119 5900 0419 3311 9188 8134 0973

AR

Congunidor +72, 918, 782/0001-53-CONSU [DOR
Mo Serie do SAT: 000,419 331
08/08/2023 14:19:20

Consulte o GRCODE pelo Aplicativo “De olho na nota” disponivel na
. PppStore(Apple) e Play Store(Android)
~ tValor aproxinado dos tributos do iten



RECIBO DE DEVOLUCAO

Eu, Oscar Roberto Alves de Sdo Miguel, Motorista, comunico que
nesta data, efetuei a devolugcdo do valor de R$ 366,66 (trezentos e sessenta e seis
reais e sessenta e seis centavos), bem como a entrega do Relatério Reduzido, das
Notas e Cupons Fiscais que comprovam as despesas ocorridas em viagem a cidade de
Sao Paulo (SP), no dia 08 de agosto de 2023, para posterior elaboragéo da Prestacgao
de Contas.

Ibitinga, 09 de agosto de 2023.

Motorista

Pelo presente, declaro que recebi a quantia de R$ 366,66
(trezentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos), referentes a devolugéo
do valor utilizado para cobertura das despesas de viagem a cidade de S&o Paulo, no
dia 08 de agosto do corrente, bem como o Relatério Reduzido, Notas e Cupons Fiscais.

Ibitinga, 09 de agosto de 2023.

-3




RELATORIO DE VIAGEM 043
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Ibitinga, de de 20
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